Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школ с. Анучино Анучинского муниципального округа

Приморского края»

ПРИКАЗ

28.08.2025 с. Анучино № 91 -А

На основании решения педагогического совета ДЮСШ с. Анучино №1
от 28.08.2025 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план на 2025-2026 учебный год.
2. Календарь соревнований на 2025-2026 учебный год.
3. Положение о Спартакиаде школьников на 2025-2026 учебный год.
4. Всем тренерам-преподавателям составить тарификационные списки

обучающихся согласно учебному плану и внести в электронные
журналы учета посещаемости учебно-тренировочных занятий.

5. Планирование учебно-тренировочных занятий и расписание
составлять в соответствии с учебным планом на 2025-2026 учебный
год.

Кирсанов Д.Е.

		2025-10-08T14:51:45+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"